

(3)、报价明细清单

投标人名称 (盖章): 北京象新力科技有限公司

招标编号: ZJ-981245

项目名称: 浙江工商大学环境工程三废处理过程模拟软件

序号	成本项目	开发人员数量	工程量 (人*天)	单价 (人*天)	合计	备注
1	专业知识表现和数学模型表现的设计	6	30	1500	45000	预计 5 天, 总体设计
2	三维场景资料整理	4	8	1500	12000	预计 2 天, 三维设计
3	设计评审	5	10	1500	15000	内部评审一次, 客户参与一次, 预计 2 天
4	交互设计	3	15	1500	22500	各个模块分别进行交互设计
5	UI 美术设计	3	15	1500	22500	出美术图
6	垃圾电站和毒理模型三维模型、动画开发	10	150	1000	150000	设计完成后进行三维场景搭建, 开发工作同步开展, 预计 15 天
7	Unity 三维程序开发	3	30	1000	30000	设计完成后进行框架程序开发, 开发工作同步开展, 预计 10 天
8	专业内容配置	3	9	1000	9000	根据设计进行专业内容配置, 开发工作同步开展, 预计 3 天
9	搭建平台维护和修改	3	30	1500	45000	从项目启动开始基于现有平台进行功能修改, 预计 10 天

10	学习平台维护和修改	4	60	1500	90000	从项目启动开始 基于现有平台进行 功能修改, 预计 15 天
11	算法模块开发	3	45	1500	67500	从项目启动开始 基于现有算法进行 开发修改, 预计 15 天
12	系统测试	3	30	1000	30000	整体联调, 在项目 中期进行, 预计 10 天, 客户参与
13	一次修改	10	50	1500	75000	针对测试和客户 反馈进行一次维 护和修改
14	交货安装培训	2	16	0	0	交互安装培训
15	二次修改	5	100	0	0	针对用户使用情 况进行二次修改
16	售后维护修改	5	100	0	0	针对用户使用情 况进行二次修改
17	算法建模工具	0	0	0	180000	现有产品, 成本报 价
18	虚拟仿真平台	0	0	0	192500	现有产品, 成本报 价
响应报价 (合计)		人民币(大写) 玖拾捌万陆仟元 (RMB: ¥ 986000.00 元)				

投标人全权代表签字: 

日期: 2018 年 8 月 8 日